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NATURA ESTONICA BIO Liftingujący do twarzy Żeńszeń i
Acai 50 ml
 

Cena: 16,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent EURUS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaNATURA ESTONICA BIO Liftingujący do twarzy Żeńszeń i Acai 50 mlEkstrakt Żeń Szenia & Ekstrakt Jagóś Acai & Ekstrakt
AceroliiDo cery dojrzałej i suchejPoprawia elastycznośćTonizujeZnakomicie nawilżaNie zawiera: SLS / SLES i parabenów, olejów
mineralnych.

DziałanieDzięki składnikom aktywnym skóra będzie nawilżona i elastyczna. Posiada aż 95% składników pochodzenia
naturalnego.Natura Estonica Bio to kosmetyki stworzone na bazie ekstraktów i olejków roślinnych, które są wzbogacone w
mikroelementy i witaminy niezbędne dla piękna i zdrowia naszej skóry i włosów. Wszystkie produkty są wzbogacone w certyfikowane
naturalne ekstrakty i olejki.Linia Natura Estonica oferuje szeroki wybór szamponów, odżywek i masek do różnych typów włosów.
Dodatkowo do pielęgnacji ciała oferowane są balsamy, peelingi, żele pod prysznic oraz pianki do kąpieli.Natura Estonica BIO posiada
również oczyszczające, tonizujące i nawilżające produkty do pielęgnacji twarzy do różnych typów skóry w każdym wieku.Ekstrakt żeń-
szenia tonizuje i stymuluje syntezę kolagenu.Wyciąg z jagód acai odżywia, nawilża i odbudowuje skórę.Ekstrakt z Acerolii przywraca
skórze elastyczność.Sposób użyciaNanieść niewielką ilość kremu na twarz. Wmasować delikatnymi ruchami, aż do całkowitego
wchłonięcia.SkładAqua, Dicaprylyl Ether, Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer/Silica, Octyldodecanol ,Glyceryl Stearate,
Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride,Methyl Glucose Sesquistearate,Panthenol ,Glyceryl
Linoleate, Glyceryl Oleate, Glyceryl Linolenate ,Tocopheryl Acetate, Euterpe Oleracea Fruit Extract*, Malpighia Punicifolia Fruit Extract*,
Panax Ginseng Root Extract*, Sodium Hyaluronate, Sodium Carbomer, Sodium Ascorbyl Phosphate, Sodium Stearoyl Glutamate,
Xanthan Gum, Taurine, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate ,Ethylhexylglycerin ,Parfum, Citric Acid,
CI 14720
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